
ZARZĄDZENIE nr 3/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

z dnia 6 lutego 2018 roku 

w sprawie realizacji rządowego programu „Aktywna tablica” 

 Szkole Podstawowej nr 4 im. H. Sienkiewicza w Hajnówce  

 Na podstawie art. 68 ust 1  Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz.U. 2017, 

poz. 59)   
 

zarządzam  co następuje: 

§1. Powołuję Pana Arkadiusza Mroza na szkolnego e-koordynatora, którego zadaniem jest 

koordynacja działań w zakresie stosowania TIK w szkole, w tym uczestniczenie w 

międzyszkolnych sieciach współpracy nauczycieli stosujących TIK. 

§2. Powołuję zespół nauczycieli, których zadaniem będzie wsparcie dyrektora i nauczycieli w 

zorganizowaniu pracy szkoły z wykorzystaniem TIK, w osobach: 

 Arkadiusz Mróz-lider zespołu 

 Dorota Siomko- członek zespołu 

 Monika Lewczukova-członek zespołu 

 Iwona Bogdanowicz- członek zespołu 

 Agnieszka Ryszczuk- członek zespołu 

 Paulina Łempicka- członek zespołu 

§ 3. Zobowiązuję wszystkich nauczycieli do prowadzenia zajęć z zastosowaniem tablicy 

interaktywnej, w tym średnio 5 godzin zajęć edukacyjnych w tygodniu nauki w każdym 

oddziale. Poświadczeniem prowadzenia w/w zajęć będzie zapis TIK przy temacie lekcji w 

dzienniku każdych zajęć obowiązkowych i dodatkowych oraz w harmonogramie pracy w 

poszczególnych salach, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zobowiązuję wychowawców poszczególnych oddziałów do sporządzenia sprawozdania 

ujmującego liczbę godzin prowadzonych w czasie realizacji programu tj. od 5.02.2018 do 

10.06.2018 z zastosowaniem TIK. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w księdze zarządzeń i na stronie BIP szkoły. 



 

 

 

 


